
Lørdag den 02. september 2017. 

Johan Bylling Lang med Jazz bandet ”JazzFive”  

Jazz Five tager sit publikum til nutidens New Orleans og leverer et unikt show med funky 2nd line grooves, blues, 

shuffle og jazz’n’roll.   
Jazz Five blevet grundlagt i 1996 og har siden spillet over 1000 koncerter lige fra British Columbia over Bornholm 

til Sydkorea i 2013. Hvad enten der er tale om festivaler, jazzklubber eller andre spillesteder, udstråler bandet altid 

overvældende spilleglæde. Bandet er en storswingende og sveddryppende festmaskine, der inviterer lytteren med til 

Mardi Gras i New Orleans og leverer et show i topklasse. Med to saxer i front, energisk rytmegruppe, stærkt 

overophedet blues piano og syngende trommeslager, giver Jazz Five alt de har med en indlevelse og overbevisning 

man sjældent ser. Publikum hives automatisk op af stolene og ikke efterlader tvivl om, hvor festen finder sted og 

hvem der er forgangsmænd. 

 

 

Lørdag den 09. september 2017. 

Torben F. Lassen med RIVERBAND 

River Jazz & Blues Band – en velrystet cocktail 
af jazz, blues og latin -  serveret med jysk lune! 

Riverband - har spillet på de danske  
musikscener i 45 år - siden 1971 – og nærvær og 
engagement er stadig i højsædet hos dette 
originale og alsidige jazzorkester. 

Riverband - har på sine turneer i ind- og udland 
nydt stor succes med sin særlige spillestil  -  en 
blanding af traditionsbevidsthed og musikalske 
overraskelser. 

 

Riverband på Aarhus Jazzklub 2014 

Riverbands repertoire består af  velkendte 
temaer fra genrer som traditionel jazz, blues, 
swing, boogie og latin - samt egne numre. Flere 
af numrene er komponeret og arrangeret af 
orkestrets leder, Torben Lassen, og bandets 
saxofonist Filt Kristensen, og nogle af disse 
numre er blevet populære klassikere på 
spillesteder i hele landet. 

Riverband - kaster sig ud i elskede klassikere, 
velkendte sange, elegante arrangementer og 
inciterende danserytmer. De seks musikeres 
tætte og dynamiske sammenspil samt evnen til at 
komme publikum i møde er bandets varemærke. 

 



Lørdag den 16. september 2017 

Kira Martini med Swing og latin jazz 

 
Kira Martini – Sang/Guitar. Sangerinden, der swinger, har charme, og som ”fanger” sit 

publikum   

Kira Martini er blevet kaldt en sprudlende karakter på den danske jazz-scene. En dygtig 

sangerinde og fortolker, der kender sit instrument og forstår at nuancere fraseringer og udtryk. 

Hendes tone er varm og ægte, og med sin udadvendte facon og positive indstilling har hun de 

seneste par år vundet mange hjerter omkring på scenerne. I sommeren 2016 modtog Kira 

Martini Femø Jazzfestivals hæderspris, deres begrundelse lød sådan her: “Pa scenen viser denne 

kunstner stor musikalsk bevisthed, originalitet og alsidighed, fremført med ynde og kærlighed.” 

Hun er kendt for at mixe genre, og bevæger sig gerne omkring I både de klassiske Amerikanske 

standarder, moderne New Orleans beats, Brasilianske rytmer, egne kompostioner, og på den nye 

plade har lidt afrikansk highlife endda fået sneget sig ind. Alt det der indtil videre har strejfet og 

inspireret hende på sin musikalske rejse 

 
 


